
UCHWAŁA NR XXXVI/157/2013 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego  „Budowę sieci 

wodociągowej z przyłączami i studzienkami na kolonii Słonowice i Pęczerzyno wraz z 

przesyłem z  miejscowości Słonowice gmina Brzeżno„  

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c), art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 , art. 91 ust. 1 i 

art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku długoterminowy kredyt  w kwocie 331.000,00 zł 

       na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania  

       inwestycyjnego  pn. „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i studzienkami 

       na kolonii Słonowice i Pęczerzyno wraz z przesyłem z miejscowości Słonowice 

       gmina Brzeżno .” 

 

 § 2.Wydatki pokryte kredytem ujęte są w budżecie gminy na rok 2013. 

 

 § 3. Ustala się, że kredyt spłacany będzie w  ośmiu ratach : 

1.     45.000 ,00 zł   w terminie do 20 grudnia 2014 r. 

2.     45.000 ,00 zł   w terminie do 20 grudnia 2015 r. 

3.     45.000 ,00 zł   w terminie do 20 grudnia 2016 r. 

4.     45.000, 00 zł   w terminie do 20 grudnia 2017 r. 

5.     45.000, 00 zł   w terminie do 20 grudnia 2018 r. 

6.     45.000, 00 zł   w terminie do 20 grudnia 2019 r. 

7.     45.000, 00 zł   w terminie do 20 grudnia 2020 r. 

8.     16.000, 00 zł   w terminie do 20 grudnia 2021 r. 

  

 § 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

 

 § 5. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych z podatku od nieruchomości. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   

                                                                                                     mgr Andrzej Janas     


